UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số                 /SYT-NVD

V/v bãi bỏ các văn bản có liên

quan đến sinh phẩm/trang thiết bị y

tế chẩn đoán in vitro xét nghiệm

SARS-CoV-2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh

Thực hiện công văn số 2139/BYT-TB-CT ngày 27/4/2022 của Bộ Y tế về

việc bãi bỏ các văn bản có liên quan đến sinh phẩm/trang thiết bị y tế chẩn đoán

invitro xét nghiệm SARS-CoV-2. Sở Y tế thông báo:

1. Bộ Y tế bãi bỏ 09 văn bản thông báo danh sách các sinh phẩm/trang

thiết bị y tế chẩn đoán invitro xét nghiệm SARS-CoV-2 đã được cấp số đăng ký,

giấy phép nhập khẩu gồm: số 3740/BYT-TB-CT ngày 06/5/2021; số 4384/BYT-

TB-CT ngày 28/5/2021; số 5288/BYT-TB-CT ngày 02/7/2021; số 5583/BYT-

TB-CT ngày 13/7/2021; số 5787/BYT-TB-CT ngày 20/7/2021; số 6080/BYT-

TB-CT ngày 28/7/2021; số 6929/BYT-TB-CT ngày 23/8/2021; số 7829/BYT-

TB-CT ngày 20/9/2021 và số 7878/BYT-TB-CT ngày 21/9/2021 do các văn bản

trên không còn phù hợp.

2. Đề nghị các đơn vị lưu ý việc áp dụng thông tin kê khai, cập nhật, công

khai giá trang thiết bị y tế quy định tại Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày

08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế để thực hiện mua sắm,

đấu thầu theo đúng quy định.

Sở Y tế thông báo cho các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (báo cáo);

- Lưu VT; NVD.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

		2022-04-28T14:51:14+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-04-28T15:02:03+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-04-28T15:02:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-04-28T15:02:38+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!